
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

PAQUETE 3.- BASICO DE PRODUCCION  

No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/01/03/0001 MAGALI SALINAS LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/01/03/0002 GRACIELA SALAZAR CABALLERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/01/03/0003 LUCIA CAMACHO DE LA ROSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/01/03/0005 VICENTE CAMACHO MOLINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/02/03/0002 FIDEL CONTRERAS GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/02/03/0012 FRANCISCO MARTINEZ  GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/02/03/0013 PATRICIA MIRANDA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/02/03/0014 JORGE ABDIEL IBARRA VILLAREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/02/03/0016 VICENTE  OSORIO GLORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/02/03/0017 JUAN DANIEL AVILA FUENTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/02/03/0020 IRIDIANA MENDOZA ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/02/03/0021 ADRIANA SALAZAR  BRAVO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/02/03/0022 OFELIA ROMERO AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
  

14 2018/SRCF/02/03/0023 DULCE MARIA LINARES  SILVA LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/02/03/0024 MELIZA LINARES SILVA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/02/03/0025 GILBERTO VILLAFAÑA VILLARREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

17 2018/SRCF/02/03/0026 ANGELES INES MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/02/03/0027 GUILLERMINA VILLARREAL OLMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/03/03/0001 MA CONCEPCION VARGAS ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/03/03/0002 MARIA FELIX GUTIERREZ ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/03/03/0003 AMII NICOLASA MEDINA SUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/03/03/0005 FRANCISCO NUÑEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/03/03/0007 PEDRO  NAPOLES ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/03/03/0008 EVELIN PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

25 2018/SRCF/03/03/0009 URIEL MEDINA CARMONA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/03/03/0010 BRAYAN  MEDINA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/03/03/0011 FLORA  SANDOVAL GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

28 2018/SRCF/03/03/0012 ROSA ISELA  HERNANDEZ PINEDA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

29 2018/SRCF/03/03/0013 DANNY  PINEDA AYALA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/03/03/0014 RODRIGO ITZAM LIMON MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/03/03/0015 TANIA LOBATO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/03/03/0016 FELIX GARFIAS CARMONA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

33 2018/SRCF/03/03/0017 FRANCISCO BARRIOS RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/03/03/0018 CESAR PEÑA  NORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/03/03/0019 GABRIEL BARRERA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/03/03/0020 ALAN CARMONA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/03/03/0021 MAYRA JOVANA ROMERO ADORNO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/03/03/0022 MARIA GRISELDA JIMENEZ RIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/03/03/0024 FABIAN  PINEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/03/03/0025 MARCOS ANTONIO GALINDO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/03/03/0027 EPIFANIO ANGEL MEDINA NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

42 2018/SRCF/03/03/0028 ESTEBAN   GALINDO MEDINA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

43 2018/SRCF/03/03/0029 FRANCISCO TOMAS JIMENEZ  ROBLES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/03/03/0030 JUAN FRANCISCO MARTINEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

45 2018/SRCF/03/03/0031 FANNY VIANEL ROCHA CUEVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/03/03/0032 ROSA MARIA GONZALEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/03/03/0033 CARLOS CARMONA CALDERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/03/03/0034 RAFAEL  ALARID MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/03/03/0035 ISRRAEL RAMIREZ CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/03/03/0036 MONICA YARETZI RAMIREZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

51 2018/SRCF/03/03/0037 MARIA ANTONIA YESCAS PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/03/03/0038 ALEXIS SANCHEZ SILVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/03/03/0039 ABIGAIL PEÑA  FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/03/03/0041 LUIS ALBERTO DIAZ PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/03/03/0042 ISAI GALINDO  GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

56  2018/SRCF/03/03/0043 VANESSA ALATORRE VILLARREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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57 2018/SRCF/03/03/0044 MARIO VICTORIO AGUILAR JIMENEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/03/03/0045 JUANA BALDERAS  CARDOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/03/03/0046 JOSE ALFREDO SANCHEZ SILVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/03/03/0047 DAVID RAMIREZ QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/03/03/0048 
FRANCISCO ROBERTO JURADO 
BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/03/03/0049 MARIO  MARTINEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/03/03/0050 LETICIA PINEDA GAMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/03/03/0051 CESAR SANTA CRUZ NAVARRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

65 2018/SRCF/03/03/0052 FREDY EDGAR NUÑEZ  BASTIDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/03/03/0053 ALEJO DE LA LUZ MATIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/03/03/0054 GERARDO  CASTAÑEDA GUARNEROS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/03/03/0055 ABEL BARRAGAN GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/03/03/0057 MARTHA ALICIA MARTINEZ BAENA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

70 2018/SRCF/03/03/0058 ANGELES TERESA MEDINA VIGUERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

71 2018/SRCF/03/03/0059 ANGEL GARCIA NUÑEZ  
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LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/03/03/0060 ANDRES CONTRERAS ROQUE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

73 2018/SRCF/03/03/0061 DIEGO ALEXANDER AYALA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/03/03/0062 RUFINA CRUZ RETAMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/03/03/0063 FELIX JAIME PINEDA VIVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/03/03/0064 JESSICA CUEVAS MORA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/03/03/0065 YACQUELINE NEGRETE CARRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/03/03/0066 CARLOS ALBERTO FLORES PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/03/03/0067 MARIELA JIMENEZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/03/03/0068 JORGE NUÑEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

81 2018/SRCF/03/03/0070 CARLOS  VELAZQUEZ TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/03/03/0071 MIGUEL ANGEL PEÑA  MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/03/03/0072 JUAN HERNANDEZ NEXPANGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

84 2018/SRCF/03/03/0073 TEOFILO ARMANDO PEÑA  RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

85 2018/SRCF/03/03/0074 DOLORES MEDINA MARTINEZ 
 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/03/03/0075 ESTELA  MARTINEZ CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/03/03/0076 MARGARITA CASTAÑEDA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/03/03/0077 
MICHELLE ARLENE RODRIGUEZ 
PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

89 2018/SRCF/04/03/0002 JOSE LUIS MARTINEZ ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/04/03/0325 NORMA SANCHEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/04/03/0009 SERGIO BARRERA CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/04/03/0012 
REYNA GUADALUPE VILLEGAS 
CUAXOSPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

93 2018/SRCF/04/03/0013 
MARIA DE JESUS RITA ZAMBRANO  
HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

94 2018/SRCF/04/03/0015 LETICIA XOLALPA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

95 2018/SRCF/04/03/0016 FERNANDO  ZAMORA RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

96 2018/SRCF/04/03/0018 PEDRO GALICIA GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

97 2018/SRCF/04/03/0019 ALBERTO CABALLERO  ZAMORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

98 2018/SRCF/04/03/0021 ARMANDO JIMENEZ SOTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

99 2018/SRCF/04/03/0022 PATRICIA ESPINOSA SALMORAN 
 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

100 2018/SRCF/04/03/0023 ISRAEL EVANGELISTA  VELASCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

101 2018/SRCF/04/03/0025 
BLANCA ESTELA MARTINEZ 
ALTAMIRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

102 2018/SRCF/04/03/0026 ALICIA GARCIA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

103 2018/SRCF/04/03/0027 MARTHA PORCAYO GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

104 2018/SRCF/04/03/0028 ENRIQUE BARRIOS FERNÁNDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

105 2018/SRCF/04/03/0029 NAYELI GONZALEZ SERRALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

106 2018/SRCF/04/03/0032 ELVA ROCIO BARRIOS OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

107 2018/SRCF/04/03/0037 LEONARDO TENORIO MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

108 2018/SRCF/04/03/0038 JOAQUIN SANCHEZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/04/03/0042 EDUARDO GOMEZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

110 2018/SRCF/04/03/0051 MARCOS CHAVEZ RUFINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

111 2018/SRCF/04/03/0059 GILBERTO LOPEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

112 2018/SRCF/04/03/0060 CRISTINA VEGA CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

113 2018/SRCF/04/03/0064 EFREN  CABELLO  CUAXOSPA  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

114 2018/SRCF/04/03/0069 FABIANA PARRA  RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

115 2018/SRCF/04/03/0071 ALFREDO  FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

116 2018/SRCF/04/03/0075 MARTHA AMADOR OLVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

117 2018/SRCF/04/03/0077 LAURA JIMENEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

118 2018/SRCF/04/03/0086 HECTOR FLORES MEJIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

119 2018/SRCF/04/03/0087 
TANIA DEL ROSARIO ROMUALDO 
XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

120 2018/SRCF/04/03/0348 BLANCA VAZQUEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

121 2018/SRCF/04/03/0090 DELFINO MARTÍNEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

122 2018/SRCF/04/03/0092 JUAN CERVANTES FERNÁNDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

123 2018/SRCF/04/03/0096 VICTORIO PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

124 2018/SRCF/04/03/0099 JAVIER GONZÁLEZ SERRALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

125 2018/SRCF/04/03/0102 ANGÉLICA XOLALPA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

126 2018/SRCF/04/03/0106 ANSELMO EVARISTO SÁNCHEZ VALLE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

127 2018/SRCF/04/03/0112 NORMA SALCEDO FLORES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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128 2018/SRCF/04/03/0113 EMMA ABAD ARELIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

129 2018/SRCF/04/03/0114 FRANCISCO RUFINO SANCHEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

130 2018/SRCF/04/03/0115 MARICELA LEYVA TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

131 2018/SRCF/04/03/0123 YOLANDA LIMA LOBATO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

132 2018/SRCF/03/03/0082 IVAN MENDOZA CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

133 2018/SRCF/04/03/0126 TRINIDAD CUAXOSPA CASTRO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

134 2018/SRCF/04/03/0127 GUADALUPE  RUIZ  PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

135 2018/SRCF/04/03/0128 SONIA ALVARADO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

136 2018/SRCF/04/03/0129 ALONSO  ALVARADO  GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

137 2018/SRCF/04/03/0131 LUIS  MARTINEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

138 2018/SRCF/04/03/0136 MARIA GUADALUPE  JIMENEZ CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

139 2018/SRCF/04/03/0137 MARIA DEL ROSARIO  ISLAS SERRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

140 2018/SRCF/04/03/0139 ALEXIS NIETO  JIMENEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

141 2018/SRCF/04/03/0141 JORGE  TENORIO  PEÑA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

142 2018/SRCF/04/03/0142 MARIO  TENORIO  NUÑEZ LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
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SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

143 2018/SRCF/04/03/0145 PEDRO  PAEZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

144 2018/SRCF/04/03/0146 PEDRO  PAEZ ESCOBAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

145 2018/SRCF/04/03/0147 
MARIA DE LOS ANGELES  BARRERA  
CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

146 2018/SRCF/04/03/0149 IMELDA SALINAS VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

147 2018/SRCF/04/03/0150 MICHELLE  ESPINOSA  ROMUALDO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

148 2018/SRCF/04/03/0153 JUAN  ROSALES DEL MONTE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

149 2018/SRCF/04/03/0154 TOMASA ESPINOZA  CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

150 2018/SRCF/04/03/0155 FRANCISCO JAVIER  GOMEZ LABASTIDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

151 2018/SRCF/04/03/0156 CESAR  ROSALES  DEL MONTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

152 2018/SRCF/04/03/0158 VICTOR ALOFONSO ANGELES CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

153 2018/SRCF/04/03/0160 MARGARITA PAZ CAMACHO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

154 2018/SRCF/04/03/0161 CRISOFORO  SALAS DIAZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

155 2018/SRCF/04/03/0162 MIGUEL ANGEL  SAAVEDRA CORTES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

156 2018/SRCF/04/03/0163 OMAR ALEXIS  CRUZ  CONTRERAS  
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

157 2018/SRCF/04/03/0164 JOSE  GARCIA  SORIANO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

158 2018/SRCF/04/03/0165 BERNARDINO  OLVERA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

159 2018/SRCF/04/03/0166 JUAN JUSTINO  OLVERA GARCIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

160 2018/SRCF/04/03/0168 MIGUEL  GALICIA  GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

161 2018/SRCF/04/03/0169 ESTELA  BENITO  SANTIAGO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

162 2018/SRCF/04/03/0170 BALBINA XOLAPA GUERRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

163 2018/SRCF/04/03/0171 RITA GALICIA  CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

164 2018/SRCF/04/03/0176 ROSIEL XOLALPA ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

165 2018/SRCF/04/03/0177 MARICELA MARTINEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

166 2018/SRCF/04/03/0179 ARIEL REZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

167 2018/SRCF/04/03/0182 
MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ 
XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

168 2018/SRCF/04/03/0183 EYRA SELENE JIMENEZ ROBLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

169 2018/SRCF/04/03/0184 AZUCENA GONZALEZ AYALA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

170 2018/SRCF/04/03/0185 MARIA DOLORES SERRALDE XOLALPA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

171 2018/SRCF/04/03/0186 MATEO BARRERA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

172 2018/SRCF/04/03/0187 LOURDES XOLALPA BALTAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

173 2018/SRCF/04/03/0188 CYNTHIA HERNANDEZ ESPINOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

174 2018/SRCF/04/03/0189 ANDREA ROSALES GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

175 2018/SRCF/04/03/0190 SERGIO  MALDONADO RESENDIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

176 2018/SRCF/04/03/0197 TANIA GONZALEZ HUERTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

177 2018/SRCF/04/03/0200 MANUEL VALDIVIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

178 2018/SRCF/04/03/0201 RIGOBERTO JUAREZ  RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

179 2018/SRCF/04/03/0203 JUAN CARLOS PAEZ RUFINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

180 2018/SRCF/04/03/0205 SANDRO REZA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

181 2018/SRCF/04/03/0208 VIRGINIA ALONSO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

182 2018/SRCF/04/03/0209 OLGA LILIA LORANCA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

183 2018/SRCF/04/03/0210 GLORIA REYES MARTINEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

184 2018/SRCF/04/03/0211 
KAREN ANDREA SARMIENTO 
HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

185 2018/SRCF/04/03/0213 ESTEBAN HERNANDEZ LECHUGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

186 2018/SRCF/04/03/0214 STEPHANY CRUZ CUAXOSPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

187 2018/SRCF/04/03/0215 SONIA BARRERA NIETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

188 2018/SRCF/04/03/0216 ERIC ARZATE BASILIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

189 2018/SRCF/04/03/0217 FELICITAS GOMEZ  CASALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

190 2018/SRCF/04/03/0218 
MARIA CONCEPCION MARTINEZ  
CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

191 2018/SRCF/04/03/0219 GREGORIO MANUEL MEDINA MOLINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

192 2018/SRCF/04/03/0221 BEATRIZ PAEZ MORENO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

193 2018/SRCF/04/03/0222 VICTOR PAEZ MORENO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

194 2018/SRCF/04/03/0223 SILVIA ESPINOSA MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

195 2018/SRCF/04/03/0224 ANGEL CASTILLO CLIMACO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

196 2018/SRCF/04/03/0227 LETICIA ROSALES ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

197 2018/SRCF/04/03/0229 PAULINO  ACATITLA MORALES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

198 2018/SRCF/04/03/0230 MAXIMINO MONTERO  NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

199 2018/SRCF/04/03/0231 PABLO ADAN JIMENEZ MUÑIZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

200 2018/SRCF/04/03/0232 VENTURA ACATITLA  MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

201 2018/SRCF/04/03/0236 IVAN ALQUICIRA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

202 2018/SRCF/04/03/0239 ROBERTO CAMACHO PIÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

203 2018/SRCF/04/03/0241 VICTOR  GONZALEZ NIETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

204 2018/SRCF/04/03/0243 JAZMIN VENEGAS GUERRERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

205 2018/SRCF/04/03/0244 EDER BARRERA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

206 2018/SRCF/04/03/0245 RUBEN  MEZA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

207 2018/SRCF/04/03/0247 ISRAEL MOLOTLA  DE LA ROSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

208 2018/SRCF/04/03/0248 EUFEMIO  BARRERA CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

209 2018/SRCF/04/03/0249 MYRIAM ANAHI MARTINEZ  JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

210 2018/SRCF/04/03/0250 LUIS ALBERTO MORA  ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

211 2018/SRCF/04/03/0251 RAUL SANCHEZ  VALLARTA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

212 2018/SRCF/04/03/0253 IMELDA  AGUILAR PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

213 2018/SRCF/04/03/0254 NOHEMI GONZALEZ  CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

214 2018/SRCF/04/03/0255 
MARIA DE LOS ANGELES TEPALCAPA 
NOGERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

215 2018/SRCF/04/03/0256 YONI HERNANDEZ  DE LA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

216 2018/SRCF/04/03/0257 ABRAHAM VAZQUEZ LOZADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

217 2018/SRCF/04/03/0258 GUADALUPE GALICIA CORONADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

218 2018/SRCF/04/03/0259 MARIA ELENA CORONADO  JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

219 2018/SRCF/04/03/0260 ARTURO PEREZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

220 2018/SRCF/04/03/0262 LAURA PAEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

221 2018/SRCF/04/03/0263 VICENTE  ALVAREZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

222 2018/SRCF/04/03/0264 FELIPE PAEZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

223 2018/SRCF/04/03/0266 EMILIANO MENDOZA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

224 2018/SRCF/04/03/0268 NICOLAS SOLARES PUEBLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

225 2018/SRCF/04/03/0269 GREGORIO  JIMENEZ  DE LOS SANTOS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

226 2018/SRCF/04/03/0274 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

227 2018/SRCF/04/03/0278 MARIA DEL PILAR PEREZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

228 2018/SRCF/04/03/0279 ISMAEL FRANCO LAUREANO 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

229 2018/SRCF/04/03/0284 ARACELI PEREZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

230 2018/SRCF/04/03/0286 JUANA FLORES CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

231 2018/SRCF/04/03/0287 JOSE VALDES GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

232 2018/SRCF/04/03/0291 FRANCISCO  PINEDA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

233 2018/SRCF/04/03/0292 AGUSTIN QUINTANA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

234 2018/SRCF/04/03/0296 GREGORIO DE LA CRUZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

235 2018/SRCF/04/03/0298 JOSE ALBERTO DE LA CRUZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

236 2018/SRCF/04/03/0301 MARIA DE JESUS XOLALPA MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

237 2018/SRCF/04/03/0302 SALOMON CRUZ CABRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

238  2018/SRCF/04/03/0303 
ANABEL CONCEPCION VAZQUEZ 
GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

239 2018/SRCF/04/03/0304 SIMON FRANCO FLORES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

240 2018/SRCF/04/03/0305 ERICK DEL MONTE ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

241 2018/SRCF/04/03/0306 GIOVANI DEL MONTE RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

242 2018/SRCF/04/03/0307 ANGELA ROSARIO ENRIQUEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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243 2018/SRCF/04/03/0308 ELIZABETH DEL MONTE LUGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

244 2018/SRCF/04/03/0309 PERLA AZUCENA  RAMIREZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

245 2018/SRCF/04/03/0312 EDUARDO GEOVANNI OROZCO GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

246 2018/SRCF/04/03/0313 GABRIELA CRUZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

247 2018/SRCF/04/03/0315 JUAN CARLOS NUÑEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

248 2018/SRCF/04/03/0316 FELIPE JIMENEZ VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

249 2018/SRCF/04/03/0317 PATRICIA PALMA DIAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

250 2018/SRCF/04/03/0319 QUINTIN CRUZ Y SALAZAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

251 2018/SRCF/04/03/0321 EDUARDO OROZCO FERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

252 2018/SRCF/04/03/0322 SOCRATES PEDRO MARTINEZ NIETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

253 2018/SRCF/04/03/0326 ARTURO GARCIA MARTINEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

254 2018/SRCF/04/03/0328 GERARDO REYES AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

255 2018/SRCF/04/03/0329 FABIOLA MELENDEZ JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

256 2018/SRCF/04/03/0330 MAURICIO CRUZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

257 2018/SRCF/04/03/0331 GREGORIO MELENDEZ GALICIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

258 2018/SRCF/04/03/0333 FELIPE CONTRERAS XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

259 2018/SRCF/04/03/0334 HERIBERTO MELENDEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

260 2018/SRCF/04/03/0335 LUCAS GODOY GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

261 2018/SRCF/04/03/0337 NOEL OLAF NIETO  FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

262 2018/SRCF/04/03/0338 ANAYELI  GALICIA MOLINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

263 2018/SRCF/04/03/0339 DIEGO  JIMENEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

264 2018/SRCF/04/03/0340 FLORA  GARCIA  GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

265 2018/SRCF/04/03/0343 ESTHER NATALI PEÑA  JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

266 2018/SRCF/04/03/0344 VERONICA  CISNEROS FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

267 2018/SRCF/04/03/0345 JOSE LUIS MARTINEZ OLVERA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

268 2018/SRCF/04/03/0346 ISAIAS  MELENDEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

269 2018/SRCF/04/03/0349 CRUZ  GRANADOS REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

270 2018/SRCF/04/03/0350 RUBEN  SANCHEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

271 2018/SRCF/04/03/0351 FEDERICO  SANCHEZ  GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

272 2018/SRCF/04/03/0352 FERNANDO  CONTRERAS MARTELL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

273 2018/SRCF/04/03/0353 RAFAEL  GALICIA CAMACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

274 2018/SRCF/04/03/0354 FERNANDO LEON JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

275 2018/SRCF/04/03/0358 OMAR   CRUZ  MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

276 2018/SRCF/04/03/0359 JUAN BARRERA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

277 2018/SRCF/04/03/0363 SALOMON XOLALPA SERRALDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

278 2018/SRCF/04/03/0364 LUIS MARTIN AVILES LUNA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

279 2018/SRCF/04/03/0366 AIDE FABIOLA PEREZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

280 2018/SRCF/04/03/0368 ELIO ENAY VILLA SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

281 2018/SRCF/04/03/0369 ARTURO RIOS FLORES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

282 2018/SRCF/04/03/0370 ISMERAI SANCHEZ PALACIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

283 2018/SRCF/04/03/0373 NICOLAS MATEO FLORES MARTÍNEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

284 2018/SRCF/04/03/0375 SILVINO FLORES GERMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

285 2018/SRCF/05/03/0006 AURELIANO DURAN GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

286 2018/SRCF/05/03/0017 SAUL YESCAS GARCES 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
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ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

287 2018/SRCF/05/03/0019 ESTEPHANIE JAEL AGUILAR MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

288 2018/SRCF/05/03/0004 HORTENSIA MARTINEZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

289 2018/SRCF/05/03/0022 EDUARDO MARTINEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

290 2018/SRCF705/03/0023 JUDITH ROMERO CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

291 2018/SRCF/05/03/0026 PATRICIA LOPEZ MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

292 2018/SRCF/05/03/0027 JAVIER MARTINEZ CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

293 2018/SRCF/05/03/0028 BLANCA ESTELA MARTINEZ CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO  

294 2018/SRCF/05/03/0029 SALVADOR AZPEITIA RAYO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

295 2018/SRCF/05/03/0030 EVELIA GARCES SANCHEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

296 2018/SRCF/05/03/0031 SARIT REAL CORONA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

297 2018/SRCF/05/03/0032 ANTONIA MIRANDA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

298 2018/SRCF/05/03/0038 ERICK RAMIREZ AGUILAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

299 2018/SRCF/05/03/0039 CRESCENCIO ROMERO ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 

300 2018/SRCF/05/03/0040 NORBERTO GOMEZ ZALDIVAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
SOLICITADOS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA 
ACCIÓN SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 

FORTALEZCO 
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